



Офтальмологический кабинет																				
100	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гинекологический кабинет																				
101	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дерматовенерологический кабинет																				
102	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стоматологический кабинет																				
103	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Процедурный кабинет																				
104	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прививочный кабинет																				
105	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинская регистратура																				
106	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Централизованная стерилизационная																				
107А	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108А (107А)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар (палата дневного пребывания)																				
109	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общеполыгигиенический персонал																				
110	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																				
111А	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
112А (111А)	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
113А (111А)	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
114А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115А (114А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Физиотерапевтический кабинет																				
116	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рентгеновский кабинет																				
117	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
118	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
119	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет функциональной диагностики																				
120А	Врач функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121А (120А)	Врач функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122А	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123А (122А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет ультразвуковой диагностики																				
125А	Врач-ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126А (125А)	Врач-ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128А (127А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2422

(№ в реестре экспертов)



Мажникова Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

07.12.2018г

(дата)